100% SUBSIDIADAS POR EL ESTADO ECUATORIANO A NIVEL NACIONAL, EN
TERRRENO PROPIO DEL BENEFICIARIO - FASE 2, UBICADAS EN LA
PROVINCIA DE PASTAZA - GRUPO 12”, mediante el procedimiento de Giro
Específico del Negocio, signado con el código GEN-OB-EPCPT-J5-2019, con un
presupuesto referencial de USD 350.354,14 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE NORTEAMÉRICA CON 14/100) más IVA; y un plazo de ejecución 120 (CIENTO
VEINTE) días calendario, contados a partir de la acreditación dei anticipo en la cuenta
del contratista. (…)”. 
 
Mediante Resolución Administrativa No.

[...]

Camilo Ampuero Sánchez, en su calidad de Gerente General, y, por otra parte, la
señorita ALISSON KATHYUSCA SORlA CANDO, con cédula de ciudadanía No. 17 l
885583-4, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la Compañía
BIOHAUS SISTEMAS CONSTRUCTIVOS S&C CIA. LTDA., con RUC:
1792915813001, por un valor de USD 350.354,14 (TRESCIENTOS CINCUENTA MIL
TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE NORTE AMÉRICA CON 14/100) más IVA.; 
  
Mediante Decreto Ejecutivo Nro. 417, de 4 de mayo de 2022, publicado en el Registro
Oficial, Tercer Suplemento Nro. 66, de 19 de mayo de 2022, el señor Presidente
Constitucional de la República, modificó la denominación de la Empresa Pública Casa